faciat vnam pacem me te et deum me
 corpum et animam tuam me te et populi
 et deum pacem hinc qui pte sit et quoniam
 longe. Quid propter iustitia tanta p-
 secutione passus est sic ipse quod ppter
 iustitia quod habebat decelat facie-
 bat. amdeuis misericordia in cruce occi-
 sione. Vere hic dies an ita male-
 dixerunt inde. et diximus omne malum
 aduersum enemicios. Regna ut per
 sua passione det et persecutes pp
 iusticia usque ad mortem pacienter
 sustine et se esse patrum propter iusticiam
 usque ad mortem ut tuum sit regnum
 celorum

Epice infacie populi tui
 et quidam quoniam meo crucifixu ve-
 lucet ois pluritudo celestium ier-
 archiarum. Regna primo quoniam meo re-
 bus omnibus seni iusticii anglorum quod
 est minora doce. quod docuit quoniam cum
 populis tuis amicis quod minimis anglis
 et ceditatibus vnde debeamus. quia
 latitudinem aperteti tamen amicis reg-
 dent et blasphematis tamen minimis
 eos supplicare intencit. Regna ergo eu-
 ut det et per sua passione cum populis an-
 glie et sine quod relata quisari
 Cedet veluet in eo omnibus archange-
 loquod est doce maiora. quod non solu-
 dent quoniam te deas tunc ad populum sed et
 addim. quod utrius manu et hoc est quod te
 totu[m] voluntati domine deus comite
 eu deo propter in ma. et. o spi me.
 Regna ut per sua passione det et
 meus periculus tunc prem exponit
 regnare et dide. auctor cuius propter si fidei
 p[ro]pterea nisi illud. veritatem non sit
 ei nolo si sit tu. Certo velut et eo
 omnibus vobis quod est bene vobis. quod est
 vobis et signat facit. quod in cruce

pendes tota ita tremore totus sit. sed
 obstruant uno dum vobis haec ad
 se trahit. Regna ergo eu ut te totu[m]
 haec vobis ad se trahat et te in or-
 acatio vobis insatigabile faciat
 Et h[ab]et d[icit] Ierusalem secundum Gregorium.
 Quato quidam quoniam meo velut
 omnibus potestatum. quod est aereras pa-
 res resurrexere. quoniam illud cum p[ro]ptere
 illa p[ro]p[ter]as quod est in die vobis operari
 ita viriliter in cruce pedes expulit
 et demisit. Regna ergo ut per sua crux
 et passione quoniam superba gloriosa vobis
 pugnatore ab initio cu[m] suo ar-
 migero scilicet corpe tuo propter et exstitu-
 es et toto mundo valens vincere et
 superare. Quinto velut in eo omnibus
 principatus quod est principal et p[ro]p[ter]
 non tamen bonis donis et p[ro]p[ter]as quoniam
 sicut est principatus eius super humiles ei[us]
 Et non tantu[m] deo dement sit p[ro]p[ter]
 Quod vobis venire p[ro]p[ter] me si mihi op[er]o
 emplo ostendit si volum[us] ei in
 tenui amici. ut ipse sibi principet
 nobis. quod est tollamus hunc p[ro]p[ter]atu[m]
 et hanc clavis datur super humiles
 mites et sequitur eu. Regna eu per
 sua passione ut det et cruce sua
 in humiles tolle. ut ipse p[ro]p[ter] pastor
 te humiles suis in portu ad mortalia
 celo dignetur te felicie reportare
 Sexto velut in eo omnibus divisionum
 quibus et ipsi anglorum fessi subiecti sunt
 et ipsi dominantes quod in cruce humiliant
 serpentes fessi obedientes p[ro]p[ter] eos ad
 mortem p[ro]pter quod deo exstant illi
 et dedic illi nomine quod est super omne
 nomine ut in nomine domini omne genu
 flectat non sola trepidum et infernos
 sed et celestium et anglorum quod subiecti
 ei genuflectentes per gloriam passionis
 et adorant eu. Regna ergo eu per sua pas-
 sione ut faciat te dominari ita et ipsi
 ut posses te amores ei[us] omnibus penali-
 tati subiecti et expone ut tandem int[er]os
 eos anglos meos eu p[ro]p[ter] hemiter

adornet. Et h[ab]it de sedis hierarchia. Sep-
timo relinquit meo officio thronorum
In quo deus quasi in throno residet
et iudicia sua dedit. quod ipse in cruce
tamen in throno residet omnis clavis
suum faciet enim in fine mundi
respondeat et recognovit. Ancoram signum
cum latrone elegit alium regnabit
prophetata exponuit. alios p[ro]p[ter]e p[re]mi-
vit. et sic tandem cum signis passio-
nis sue. scilicet cruce corona clavis
lancea et signaculum suis omnes
mundu indicabit. Roga enim pro sua
passione cum gemitu ut ipse in his
throno suo. sicut sancta crux faciat
omnis sensus et affectus tuos. secundum h[ab]itu[m]
et in aureo redimitorio sui cordis
perforat animam tuam caritate velna-
tam et propassione laetetur faciat re-
pausam et tandem in throno glorie sue
faciat te sicut promisisti. Quia
nos reduceret meo officio Cherubim qui
plenitudo scientie sunt appellati. quod
in cruce archonem cordis sui in quo
sunt omnis thesauri sapientiae et scientie
absconditi ita libaliter patet fecit
in cruce tantu[m] et non alibi. Propter iste-
des. quod plenitudo omnis scientie est stu-
dere in passione Christi. O Christus
fuit discipulus iste in hac area qui
dixit. Nichil arbitror me scire me
nos nisi Christus. Et quale subdit et
hunc crucifixum. Et beatus franciscus
qui in passione Christi totum ligatus fuit.
Qui Christus in spiritu cherubim apparuit
Et misericordia tua. Et roga enim pro sua pas-
sione ut datur et tanta gratia sue
passionis ut omne corpus tuum in esse
studio gloriarum. O Christus pulchre hic che-
rubim scens omnesque pedibus eleverat
membra expandens aliasque adumbrationes
decebat ipse nos ubilaciones vero
relinquit meo crucifijo officium seraphim
qui ardentes sine intermissione impetrant
en tante igne caruas rehumeris sic
succens totum incanduit in cruce. Cre-
do enim quod nullus milites non ducatur nisi
anglicus adpletum capere vel intelligi.

quod possit hunc amorem vehementiam. quod
domini tui pro nobis omnissimus et indigens
missis voluit talia pati. Aperte enim
erat ibi caminus in quo latuit ignis
ille quo seraphim incidit in celis. quod
erat deus misericordia nostra et velut roche-
mec ascendit. Roga ut pro sua passione
te hunc caminum ardenti in morte
et meo absorptioni totu[m] in igne cunctat
ut eis amore dulcis mordet et impetuoso
ardore quiescas et alios ad amorem
eius submiseris accendas.

Espice in facie Christi tuu[m] et considera
quoniam eo expansus impulso certe
relinquit eam obseruacione deinceps precepto
Iustus est omni credere deum. Quod ipse bene
implavit quoniam deo priuilegia reuocare possit
admodum obedies fuit. Eta erat no[n]
victim ut ariete no[n] filium victimam sit
abraham n[on] omnia filia sit iepite
Ex serpente sacrificium medullatum ob-
tulit iustus Christus modore suauitatis.
Roga enim ut pro sua passione no[n] est
enim efficacior petrus quod rogat enim
pro sua passione. Ergo Christus debet eam
gymnaciu[m] ut det eam de dignitate cole
et adorare et sacrificium omni cordi et hu-
miliati ei rugitur offerre. Ipse nova
natura non falsa humanitas sed et in cruce
omne iniquitatem quod fecit vel promisit
sit legi per nos metipm in ueritate dic-
do. Et item in ueritate do[minus] et non peni-
tentia est enim. Omnia ista proficit et implet
Vnde iacobus Iacob in ueranda quod in ueritate
rogant pro sua passione. dico nota Christi
amicatus tue quod vel in baptismo pro te
promissa sunt ut quod tu ipse nominasti digna
voleras a similiare. Tercium precepit enim
aumento die sabbati statutes. quod et fecit
quod tantos labores et tumultus pas-
sionis in meridiano furende capite
intimato regnent. vel potius insepoli-
sabato quietent. et ibi sabbatum delici-
tu[m] peget. et in die non resurrexit
Ex quiescent. Roga ut et tu seces in
cruce in mediano furende caritatis
dulcis dormias et repositas liber

aboi strepitu viatorum et tumultu
 Et quod ipse sibi optuo sacerdotio corde
 seplacitum novum expediat et te misere
 sepeliat et se in te et omnes vices
 amissione tue ita ab initio per sepli-
 ture obsequi sunt occupatae ut eorum
 adoptionia insensibilis reddantur
 Quartu preceptu. Honora patrem
 et matrem quod et fecit qui pri i cruce
 obediens fuit nos ad mortem ut de
 bitem honore et omni munera sibi
 annos illatos expendere. Et etiam
 matre honorauit ut de dicti sui
 discipuli cura tam sollicitate pudent
 Regna ut et tu pri celesti et mat
 celesti ecce. penitibus tuis spirituali-
 bus et carnalibus fuisse sunt nonnulli ut
 mortui dignum exhibebas hono-
 re. Iste con mercede pendes no-
 sola occidit ymo sua simila me-
 te duplice in nobis morte destruxit
 Inenarrabiles signum apta est mo-
 nimeta et inlata corpora stet furrow-
 entur. Regna psalmi passione ut nunc
 aliquis occides non solum ferro. sed non ex
 emplo. et voluntate ut sic fecerat
 amorte sed et ipse est non fuit med-
 us. sed sponsus castissima. sed sanctam ec-
 clesiastim in macromio sibi ex copula-
 mit mercede quam amulo fuisse sed sibi
 sibi barrantur duds omnibus his
 gressu et prima seditate eum dotavit
 Regna sed et ipsius passione ut ipse
 sponsus predictus amore tuo perussus
 et voluntario ipso primo pallio suo in-
 datu dignet animam tuam pro spousis
 suis quoniam et ardenti compade
 faciat et in predictis ad ecclesias
 imprias nuntire. Ipse futurum no-
 sent. Sed tamquam pudenter
 familias fuisse domum proficie-
 te. et animam educere et regulare
 mercede vigilas comprehendit et oti-
 sit. et furtu reparavit et laus predicit
 et in captivitate domum captaua
 Regna ut per passionem suam dignetur
 in que vigilas super te ne ille fero-
 rassing fuit et latro omnia cum

tua quod aliquis mortale pacem offer-
 dat et eorum dominum esse ecclesie coquat
 maceret et perdat hoc falsi testis no-
 sinit sed potius psalmi testes in nocte
 occiso sunt. a pueritate omni ipse tam
 ostante testimonium prohibebat. tot
 et dia afablia sustinuit. Regna eni-
 psalmi passione ut et in veritate
 ipsius psalmus et omnia opera tua sit in veritate
 et immixti tui crudelissimum in die
 exorto tui non rara sed falsa valeat
 dicitur quod te. et vero accepistis uxore
 proprie tuum. Quod bene implerit quod non vo-
 late aliquid sed finia ipsa quod cum adulatio-
 ne dyaboli et amatochy mali sub ei
 ligno frondoso tamquam metu erat
 psalmata et qmptu nfp ad uitatem via
 benigne suscepit. et ea rursum stola
 summa induit. et ei omnes sonor et
 pulchritudine psalmi reformantur.
 Regna eni ut etiam mette manus tua
 ase non repellat sed prie et benigne
 ea ipse morte sua resumat. De-
 cimum preceptu vero accepistis ren-
 proprie tuum. Quod bene implerit quod alie-
 na non accepint sed ipsa. sed corpora
 manus tamen et sanguinem ymo totu quod
 habent ipsalute proprie largit excedit
 Regna sunt donatae et ut non quis quod
 tua sit. sed magna ipsalute per omnia tua
 et postea tempore sibi valeras ipse

Ecce in facie per omnia et quod
 quod iste condicem palmitos sed
 condicet aperte modice vite pale et
 affipe manentes gelu quod tunc et
 vredie pensos non in penitus arestet
 non abscessu. sic ista palmitos duocia
 maledici sed frondes quod arestet abstisit
 et in igne missa. Et illi copi voluntu
 humore calore vigore trahentes
 ipse suo fructibus suos amari usq ad
 mare extedentes totu mundu fecerit
 recte copiosissime. implerunt Regna ut
 et in hinc corve sed estio pale sit et
 affip sed in seca sed mea maneat.
 et frumentum milium affigatur et in magis
 areas non excedat in igne et in
 miterris

Officium meum et osidii quoniam illud
legimus vite eius fructus iacob
et folia sunt herborum in medicina
fructus fructus duodecim singulis mesi-
bus singulos fructus illos videlicet dul-
cissimos non fructus quos apostoli ad
Galatas misericorditer dicitur. fructus autem
spiritus sancti. Caritas gaudium passa pa-
cia longamitatem bonitatis benigni-
tias mansuetudo fides modestia
sternit castitas astros fructus si
diligence in spiritu evidenter induat
arbores reges rega ut et tu adhuc
palma ascendas et cum sponsa amore
longiora fructus eis apprehendas
et carpas. Et quod ista arbor adeo alta
lata stora et fructuosa non solum singu-
lari mesibus singulos tibi fructus
afferat sed et singulis diebus seu sin-
gulis horis primo singulis momentis
singulos fructus vole tibi affeat quae
gustat vole maleas mecum donec

Ic. 8^o co
etiam hunc librum vole quod dico
deinde copiam fragmentorum
ut eis ploros seu semiplenos
ut qui vultuos non parib[us] integris
nō frustis magis sed reliquias mi-
nucissimas ne et ipsi absortis cla-
mantur et periret put potius opu-
tum quod sic sunt minutiissima in
preciosa super aureu et topaziorum. Rego
quod vos amores ipsi ut et vos amplius
colligatur et copiam istos ploros
refertos cogitatos et super efflu-
entes faciat ad honorem et laude do-
minum nomen ihu Christi crucifixi. Quod
enim pre et hoc isto vobis regat
deq[ue] in ista sleep amen

Eadem mut ad locum quinque.
obi tam preciosas reliquias col-
legimus et diligimus etiam si aliquis
forte se de his misere subtraparet
ut et illa ne peccat colligamus. Co-
lloca primo eni[bi] pro mero bengar-
do apud caput tremendu anglici spi-
ruba primis erat. Oculi splendidides

sunt caligant in cruce dures qui
audunt cantus angelorum sed scis iste
te audierunt in terra votus morti-
feras indecorum crucifige
Quod quod angelos esse potest et accedo
fructus pulchra p[ro]ficia bonum dep-
ravit spiritus indecorum animus qui creavit
celum et terram clavis crucis affigit p[er]
des quoque stabellu admirandum et clavis
perforant. Eorum quod dilexerat nos plus quam se
et sua lancea perforat. Rachis rema-
net in eo non lingua ut probat adpa-
tre intecdat. Secundus consideratio eodem
modo dispositioem corporis Christi c[on]fixi
ut toto corporis adspicem ad nos
metrorum hoc invenit caput icma-
tu adosatum. Brachia extensa ad
amplectandu. animus perforatus ad
hunc dicitur. latu aptu addiligendu pe-
des quipos ad comorandum. Terciu[m] cor-
p[er] adpodiatu ad se nob[is] totali tri-
bunatu. Quartus considera quanto ei m[od]i-
stria quod est super omnia opera eius corona
panica capit[is] eius impressit. caritas
lata est lancea perforavit. Biedicta
separata manu eius perforavit. Dextra
sinistra. Humilitas clavis fortis in-
cussit formam et peritores ad ista que
placuit tibi.

Officium et et considera singularia
membra eius acapite ossa ad pedes
et ad singula membra eius peritores
forma tibi Rega ergo est p[ro]sos
enes ut cognoscas et quod cum te tuis
peccasti p[er]fronte eius indulget
et quod p[er]cutia ut palpebras p[er]casti
te p[er]tolas. Paures p[er]nas. P[er]nas
p[er]genas p[er]labia. p[er]dentes p[er]ligua
p[er]guttum. Et p[er]nentia. p[er]carbam
p[er]hincos p[er]capitis p[er]iecti p[er]cor
p[er]mamillae. p[er]rachia. p[er]ribitu
p[er]manas p[er]digitos p[er]cta omnia
eius membra. diligenter absq[ue] tedium per
transcas. quod si quis diligenter p[er]ito
quod in omnibus membris tuis inuenies
te quod excessisse Rega tandem eni[bi]
promissa membra sua ut omnia me-
bra quod sunt usq[ue] exhibueristi arma
iniquicie iniquitati admixtate
faciat mut membra iusticie isti.

catione. Et roga eum promissa
 membra velia sua tam extorta
 q̄ intiora. q̄ omnia vista sua ab
 me firmiter distorta & lucida
 ut ipse sanet velia tua omnia tuā
 intiora q̄ extorta. Et roga eum
 pro mīsum sanguine suū q̄ to-
 taliter effudit q̄ aruit cap̄ restar-
 v̄t ei. ut plūntat mīte vnu-
 tes omnisas. Et p̄ septe uba q̄
 maruce dixit. Roga eum ut di-
 mittat tē septe p̄ta capitalia
 & cuncta membra excess p̄cedentia
 Et p̄ quinq̄ velia sua ut dirigit
 quinq̄ sensu tuos ad turbidū sue vo-
 lūtatis. Et p̄res clausos roga eum
 ut ista reia cōfusa evangēlica
 s̄ p̄cipiat̄ obedientia castita-
 te s̄p̄ que fundat̄ omnis religio
 debite teneas & observes. Et per
 ultimū capiti suo p̄ septe ut tu
 sis septus in delibuit mīstro vite
 Et p̄ orona sp̄mea regere ut
 tu corona deorsum & pulchritudis
 mīearis accipe demam eis. Et
 p̄ seam cruce eis roga eum ut com-
 p̄p̄ vite tua parastene facias
 & tu eo crucifixo maruce pedis
 Et p̄ eis timili. Roga ut p̄ mode-
 tria mīearis tu q̄ estē sublata
 occisoris mīstola alba s̄ impla-
 fai. Implicet felicit̄ p̄ solaturus
 Et p̄ eis irme. Roga ut iurine
 gaudiū tu glificatioe corporis & me-
 ntaris cu eo & omib⁹ eius enī
 p̄ q̄ simacōe indicij letabimdo
 & gaudens mītrare mīcam cu-
 tate ih̄lin celeste obi e datim
 regnum dō pri mīsp̄i sto. q̄ tu
 codem p̄re & sp̄i sto vniūt et
 regnat deus p̄ omnia sita st̄lo
 domini

vīnoz vīmo et p̄ta mortuorū in dō mīsticū relayant. De cui vī
 ut dīc dīc̄ tristis. missa em̄ vīli q̄ntū passio p̄p̄ p̄ nos redemit
 q̄ sic p̄p̄ impassio sua seip̄m pri offebat hostia in mīlatā p̄depece
 hīam genit̄ sit cotidie mālā offēm. subsp̄e p̄am & vīm p̄mā &
 totū mīdi salutē Ergo missa aq̄lib⁹ fideli p̄p̄mō deb̄z affōnōe audiri
 p̄d̄ tam copiose & multiph̄ remuniam mīta & tā fulgorit adregna
 celestia possim̄ p̄uenīe